

**COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU**JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERUCelular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe**R.U.C. 20513970537****NOTA DE PEDIDO****PC-A021-199**

				F.EMISIÓN	30-06-2023		
				VIGENCIA	30-06-2023		
SEÑOR(ES)		DISTRIBUIDORA PERFORMAQ E.I.R.L.		RUC N°	20602265171		
DIRECCIÓN		CAR. PANAMERICANA SUR MZA. A LOTE. 1 - - ICA - NAZCA - VISTA ALEGRE					
ATENCION		SR. JEANFRANCO PERFORMAQ		TELEFONO	971798760		
FORMA DE PAGO		CREDITO 1 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA SUR	MONEDA	SOLES	
REFERENCIA		MARVISUR ENVIO A DOMICILIO					
ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN		UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	573617	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS		UND	6.00	20.00	120.00
2	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND		BLS	10.00	1.00	10.00
3	53653	VENTOSA DE SUJECCION DOBLE TORREWS		UND	6.00	25.00	150.00
4	60122	VENTOSA DE SUJECION TORREWS		UND	6.00	13.00	78.00
5	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION		UND	6.00	20.00	120.00
6	50989	REMOVEDOR DE FRAGÜA PROFESIONAL F3C		UND	6.00	9.50	57.00
7	10151147	LIJADOR DE MADERA 12 CM C/BASE ESPUMA F3C		UND	6.00	4.50	27.00
8	10151148	LIJADOR DE MADERA 23 CM C/BASE ESPUMA F3C		UND	6.00	6.50	39.00
9	57944	RASPIN DENTADA 50 CM 15X15MM		UND	12.00	17.00	204.00
10	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND		UND	24.00	18.00	432.00
11	10151171	LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS		UND	12.00	7.50	90.00
12	10150905	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE BLANCA C/MANGO PVC F3C		UND	6.00	10.00	60.00
13	10151144	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE NEGRA C/MANGO PVC F3C		UND	6.00	9.00	54.00
14	54577	ESPONJA MICROFIBRA TORREWS		UND	12.00	6.30	75.60
15	510111	MAZO DE GOMA 16 ONZAS		UND	12.00	7.50	90.00
16	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR CON TOMADOR PLANO 100UND F3C		BLS	10.00	1.00	10.00
17	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND		BLS	10.00	1.00	10.00

SON: MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS CON 60/100 SOLES

SUB TOTAL S/	1,378.45
I.G.V. 18 % S/	248.15
TOTAL S/	1,626.60

CONSIDERACIONES GENERALES